

Associazione Nazionale del Fante - Milano - C.F. 80112970159

Per consentire l'aggiornamento delle procedure e delle applicazioni, per la normativa sulla privacy si chiede la compilazione dell'allegata scheda e la sua restituzione alla sezione di appartenenza che ne curerà l'invio massivo alla sede nazionale, facendo particolare attenzione all'inserimento del codice fiscale.

Le sezioni sono pregate di fornire la necessaria assistenza.

Ringraziamo della collaborazione e confidiamo nell'esatto adempimento, fondamentale per consentire il mantenimento dell'iscrizione all'Associazione Nazionale del Fante e il ricevimento della rivista, nonché di tutte le comunicazioni associative.

Si prega di scrivere in stampatello maiuscolo

Sezione di:	
Tessera n.:	anno prima tessera:
Ruolo: Fante - Amico - Patronessa _	- Altro
Cognome:	
Nome:	
Luogo di nascita:	prov.
Data di nascita: C. F.:	<u> </u>
Indirizzo:	n.civ.
Città	CAP Prov.
Frazione:	_ Tel.:
e-mail:	
anno congedo: Reggimento	
AUTOR	RIZZO
la conservazione ed il trattamento dei dati sopraindicati neg Statuto ed al Regolamento Sociale e la pubblicazione di imn del Fante. Luogo e data	magini e riprese per le finalità dell'Associazione Nazio
	Firma leggibile dei Richledente
Informativa s Ai sensi dell'art. 13 del D.to Lgs 196/2003 modificato dal De Codice in materia di protezione dei dati personali alle dispos che la riguardano saranno trattati esclusivamente per lo svo comunicati a terzi al fine del perseguimento delle finalità inc In relazione ai dati conferiti Lei potrà esercitare i diritti di co aggiornamento, cancellazione, diritto di opposizione. Per esercitare tali diritti, dovrà rivolgersi al titolare del tratto Presidente Nazionale dell'Associazione Nazionale del Fante Cap. 20125 privacy@associazionenazionaledelfante.it [SI] DO IL C	ecreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101 che adegua il sizioni del Regolamento (UE) 2016/679 i dati personal olgimento delle attività associative e potranno essere dicate. onferma dell'esistenza dei dati, origine, finalità, amento dei dati personali, il DPO, nella persona del con sede in Via Tonale n° 20, sita nel comune di Milan
Firma leggibile d	el Richiedente